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Wojciech Jankowski: Jednego w żużlu
nienawidzi (kwestionariusz Pivota)

Chcesz wiedzieć, jaki prywatnie jest Wojciech Jankowski? Co go kręci? Jakiego

zawodu chciałby spróbować? Sprawdź, jak wiceprezes WTS‐u Warszawa

odpowiedział na pytania kwestionariusza Pivota.

 Radosław Wesołowski

19 Stycznia 2019, 07:30
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Wojciech Jankowski jest znanym działaczem
żużlowym zaangażowanym w ostatnim czasie
w powrót ligowego żużla do Warszawy.
Wiceprezes WTS‐u Warszawa próbował
odbudować czarny sport na stadionie
stołecznej Gwardii, jednak na razie trwa
urzędniczy ping‐pong i sprawa trafiła do
Witold Bańki, ministra sportu i turystyki.

Nasz rozmówca w ostatnich latach zajmował

się m.in. koordynacją rozgrywek Nice 1.LŻ, organizacją cyklu Nice Cup i zgrupowań zaplecza

kadry juniorów oraz współpracą z fabrykami czeskiej Jawy i szwajcarskim GTR w celu

organizacji zawodów na standardowych silnikach.

Wojciech Jankowski odpowiedział dla nas na pytania kwestionariusza Pivota:

Jakie jest pana ulubione słowo? Kocham Cię

Jakie jest pana najmniej ulubione słowo? Nie mam czasu

Co pana kręci? Rywalizacja

Co pana nie kręci? Lenistwo

Jaki dźwięk lub hałas pan kocha? Śmiech moich dzieci

Jakiego dźwięku lub hałasu pan nienawidzi? Cisza po upadku na stadionie żużlowym

Jakie jest pana ulubione przekleństwo? Ja pierd****

Jakiego zawodu poza pana własnym chciałby pan spróbować? Pedagog szkolny

Jakiego zawodu nie chce pan wykonywać? Żadna praca nie hańbi.

Jeśli Niebo istnieje, co chciałby pan usłyszeć od Boga, gdy dotrze do Bram Raju?

Zasłużyłeś – zapraszam! Spokojnie, Twoje dzieci dadzą radę na ziemi.

"Kwestionariusz Pivota" jest bodaj najbardziej znaną adaptacją słynnego kwestionariusza

Prousta, uchodzącego za jeden z pierwszych testów osobowości. Pytania do niego ułożył

znany francuski dziennikarz kulturalny Bernard Pivot.

ZOBACZ WIDEO Maciej Wisławski o decyzji Jerzego Owsiaka: Dla mnie ta reakcja jest

dziwna

ABW mówi "NIE" dla żużla na
stadionie Gwardii Warszawa
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Wojciech Jankowski: Jednego w żużlu
nienawidzi (kwestionariusz Pivota)
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z czasem. Nie będzie łatwo zdążyć na PGE
Ekstraligę

Wczoraj
19:58

ŻUŻEL

Chris Harris został na lodzie. Kontrakt
Brytyjczyka rozwiązany
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